
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1 ... 1920212223 ... 26Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 30 z aukcji 24 kwietnia 2005

RELIEF, 1957
masa plastyczna, płyta pilśn.
60 x 88 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

18 000 zł
Cena uzyskana:

104 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/125/4073
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/125/6737


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 36 z aukcji 24 kwietnia 2005

EROTYK, 1974
olej, płyta pilśniowa
61 x 75 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

16 500 zł
Cena uzyskana:

31 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 28 z aukcji 24 kwietnia 2005

KOMPOZYCJA, 1962
tłusty pastel, papier
99 x 69 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

4 200 zł
Cena uzyskana:

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/125/6769


20 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 31 z aukcji 15 marca 2005

BEZ TYTUŁU, 2001
druk cyfrowy
24.4 x 38 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

1 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 32 z aukcji 15 marca 2005

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/124/6707
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/124/6708


BEZ TYTUŁU, 2002
druk cyfrowy
28.5 x 37.7 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

1 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 30 z aukcji 15 marca 2005

BEZ TYTUŁU, OK. 2000
grafika komputerowa
41.8 x 59.2 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

1 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/124/6706


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 13 grudnia 2004

BEZ TYTUŁU, 1999
grafika komputerowa
59.5 x 44.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

700 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/121/6482
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/121/6480


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 13 grudnia 2004

BEZ TYTUŁU, LATA 90.
grafika komputerowa
41.8 x 59.4 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 25 z aukcji 24 listopada 2004

BEZ TYTUŁU (GŁOWY), 2001
druk cyfrowy
28.8 x 28.8 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/117/6285


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 15 z aukcji 30 września 2004

BEZ TYTUŁU, 1998
grafika komputerowa
59.7 x 80 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

300 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 14 z aukcji 30 września 2004

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
42 x 59.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/114/5999
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/114/5998


Cena uzyskana:
300 zł

[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 33 z aukcji 9 września 2004

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
59.3 x 42 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1 ... 1920212223 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/112/5830

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

